｢南信州いいむす 21｣（様式 10）

南信州いいむす 21 登録辞退届

年  月  日

南信州広域連合長 殿

             事業所名

             所 在 地

             代表者名             印

下記のとおり､｢南信州いいむす 21｣ の登録を辞退し､｢南信州いいむす 21 登録証｣を

返還いたします。

記

辞退する

理由

事業所名

代 表 者

所 在 地

登録番号
（添付書類） ｢南信州いいむす 21登録証｣

以 上

※市町村受付欄 ※南信州広域連合受付欄 ※地域ぐるみ環境 ISO 研究会受付欄